
IL CONSIGLIO DI QUARTIERE N° 5 
 
 
-     Visto il vigente Regolamento dei C.d.Q.. 
 
-     Visto lo Statuto del Comune di Firenze. 
 
- Considerato che con la delibera della Consiglio  Comunale n. 25/78 del 16/03/2009 è stato  
approvato il Bilancio di Previsione per  l’esercizio corrente , quello Pluriennale 2009/2011 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica; 
 
 - Vista la richiesta di parere sulla proposta di deliberazione  n.62/09 “Consorzio Società della 
Salute: Adeguamento dell’assetto istituzionale della SdS alla legge regionale 60/08. Proroga 
parziale Accordo di Programma tra Comune ed Azienda USL 10 di Firenze per la realizzazione in 
forma integrata dell’attività di integrazione socio-sanitaria”; 
�

- Udito il parere della Commissione Servizi Sociali. 
-     Udito il dibattito svoltosi durante la trattazione dell’argomento. 
- Ritenuto opportuno esprimere parere favorevole in merito alla suddetta proposta di 

deliberazione. 
- Ritenuto di procedere alla seguente votazione: 
Al termine della discussione il Presidente pone in votazione il presente provvedimento a scrutinio 
palese con prova e controprova. 
Eseguita la votazione si hanno i seguenti risultati accertati e proclamati dal Presidente assistito dagli 
scrutatori avanti indicati. 
 
PRESENTI: 19                             VOTANTI : 19  ASSENTI: // 
 
FAVOREVOLI: 10                     CONTRARI : 9 (Meli, Conciani, Donvito, Cavaciocchi, Pagano, 
       Zoppi, Moretti, Borsi, Grassi) 
 
ASTENUTI     : // 
 

 IL CONSIGLIO  APPROVA A MAGGIORANZA  
 
 
 

DELIBERA 
  
 
 
- Di  esprimere 3$5(5(�)$925(92/( in merito alla proposta di deliberazione citata in 

premessa. 
 
 
     IL SEGRETARIO                                                                             IL PRESIDENTE 
     DELLA SEDUTA                                                                             DELLA SEDUTA 
      IL DIRIGENTE                                                                               (Stefania Collesei)   
(Dr.  Giovanni Bonifazi) 


